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Wentylacja i klimatyzacja – systemy dostarczania i poprawy jakości powietrza

Klimainstal to firma, która od lat działa w branży związanej z systemami wentylacji i klimatyzacji. Zajmujemy się doborem, instalacją i obsługą okresową urządzeń wentylacyjnych służących do dostarczania i poprawy jakości powietrza w domach, mieszkaniach, biurach, placówkach medycznych, obiektach gastronomicznych oraz przedsiębiorstwach produkcyjnych i halach magazynowych. Obszar, w którym najczęściej wykonujemy nasze usługi to okolice Katowic, a także teren całego Śląska. Specjalizujemy się w zaawansowanych technologicznie systemach wentylacji, w tym wentylacji stanowiskowej w wersjach stacjonarnych i mobilnych oraz klimatyzacji zarówno przeznaczonych dla dużych obiektów produkcyjnych, jak i tych, co do których obowiązują specyficzne wymogi, np. w przypadku lekarskich gabinetów zabiegowych czy dentystycznych. W naszej ofercie znajdują się m.in. usługi instalacji medycznych oczyszczaczy powietrza oraz instalacji wentylacji z wykorzystaniem wysokiej jakości filtrów HEPA, np. do pomieszczeń w których niezbędna jest dekontaminacja, czy systemy wentylacyjne z odzyskiwaniem ciepła i dokładną filtracją powietrza stosowane w domach energooszczędnych i pasywnych, a także systemy klimatyzacyjne pozwalające na komfortowe korzystanie z szybko nagrzewających się pomieszczeń na poddaszach lub takich, w których są duże przeszklone powierzchnie.


 

Systemy wentylacyjne i klimatyzacyjne – środowisko przyjazne dla ludzi

Systemy wentylacyjne i klimatyzacyjne dostarczane przez firmę Klimainstal pozwalają na zapewnienie bezpiecznego, komfortowego i zgodnego z przepisami środowiska do życia i pracy wewnątrz budynków każdego rodzaju. Dostęp świeżego powietrza o odpowiedniej temperaturze i wilgotności jest niezwykle ważny dla ludzkiego zdrowia i samopoczucia. Odczuwany w optymalnych warunkach temperaturowych komfort termiczny wpływa na wydajność pracy oraz umożliwia dobry i regenerujący sen i wypoczynek.

Oczyszczacze powietrza, będące elementami nowoczesnych systemów wentylacyjnych, uwalniają od obecności alergenów i przykrych zapachów w domach i biurach. Są także stosowane w obiektach przemysłowych, gdzie eliminują zagrażające zdrowiu i życiu pyły i opary, przyczyniając się do poprawy warunków pracy. Klimatyzacja i odpowiednia wentylacja gwarantuje przyjazne ludziom warunki niezależnie od pory roku czy stanu powietrza na zewnątrz.
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Klimatyzacja i wentylacja – energooszczędność i komfort użytkowania


Prawo budowlane nakazuje zapewnienie odpowiedniej wentylacji we wszystkich pomieszczeniach, które są użytkowane przez ludzi. Tradycyjnie stosowana wentylacja grawitacyjna jest mało efektywna i zawodzi w przypadku bardzo niskich i bardzo wysokich temperatur. Instalowanie systemów wentylacji mechanicznej pozwala nie tylko na zgodne z wymogami prawa dostarczanie odpowiednich ilości świeżego powietrza, ale także daje możliwość poprawy efektywności energetycznej budynku oraz dostosowania jakości powietrza do potrzeb.

Urządzenia filtrowentylacyjne stosowane w budynkach przemysłowych czy klimatyzacja połączona z systemem dystrybucji powietrza w budynkach biurowych lub mieszkalnych dają szansę na zapewnienie optymalnych warunków pracy oraz jednocześnie na utrzymanie kosztów funkcjonowania budynku na niskim poziomie. Jest to możliwe m.in. dzięki instalowaniu wydajnych i energooszczędnych urządzeń, a także stosowaniu rekuperacji. Pozwala ona na znaczne oszczędności na kosztach ogrzewania, dzięki odzyskiwaniu energii zgromadzonej w krążącym w systemie wentylacyjnym powietrzu.

Nowoczesna wentylacja mechaniczna połączona z rekuperacją jest z powodzeniem stosowana również w domach jednorodzinnych. Systemy instalowane przez doświadczonych wykonawców, takich jak Klimainstal, są bardzo ciche, nie powodują żadnych niedogodności związanych z wibracjami, a ich eksploatacja jest stosunkowo tania. Dzięki regularnemu wykonywaniu niezbędnych czynności związanych z obsługą okresową, czyszczeniem czy odgrzybianiem urządzenia działają bezawaryjnie przez długi czas.
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